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26 listopada, w nowo powstałym Klubie Rodziców z dziećmi do lat 3, prowadzonym przez stowarzyszenie
SIEMACHA przy ul. Dobrego Pasterza 100, odbyła się wizyta gospodarska z udziałem zastępczyni prezydenta
Krakowa Marii Klaman oraz pełnomocnika ds. rodziny Marzeny Paszkot.

W trakcie wizyty przygotowano warsztaty dla najmłodszych „Etno Bobo”, które oparte są na folklorze,
muzyce, ruchu i sensoryce. Zajęcia angażują wszystkie zmysły, wspierają rozwój psychomotoryczny
dzieci i wzmacniają więzi rodzinne, czerpiąc z bogactwa kultury ludowej.

Warsztaty tworzą bezpieczną przestrzeń zarówno dla dzieci, jak i dla młodych mam - sprzyjają
odpoczynkowi, rozmowie i wymianie doświadczeń. „Etno Bobo” to nie tylko zajęcia, to sposób na
pielęgnowanie tradycji, wzmacnianie relacji i wspieranie rozwoju najmłodszych poprzez kulturę.

Warsztaty te będą odbywały się regularnie w tym klubie. Szczegółowy harmonogram klubu znajduje
się na stronie internetowej.

Kluby Rodziców z dziećmi do lat 3

Kluby Rodziców są miejscami spotkań i integracji rodziców z dziećmi, w szczególności w wieku do lat 3
oraz osób oczekujących na potomstwo. To miejsca, gdzie rodzice i opiekunowie mogą w przyjaznej
atmosferze podzielić się swoimi doświadczeniami, dobrymi praktykami, problemami związanymi z
posiadaniem i wychowaniem dzieci, stworzyć nieformalne grupy wsparcia, ale również skorzystać z
wartościowych warsztatów dla dzieci i rodziców oraz spotkań ze specjalistami.

W Krakowie funkcjonuje już 49 klubów, w tym: 15 prowadzonych jest przez organizacje pozarządowe,
wyłaniane w drodze otwartych konkursów ofert, 34 kluby działają przy współpracy Urzędu Miasta
Krakowa z krakowskimi instytucjami kultury – Centrum Kultury Podgórza, Centrum Kultury „Dworek
Białoprądnicki”, Ośrodkiem Kultury Kraków – Nowa Huta, Ośrodkiem Kultury im. C.K. Norwida,
Nowohuckim Centrum Kultury, Krakowskim Forum Kultury. Do współpracy włączył się także Miejski
Ośrodek Pomocy Społecznej, który prowadzi trzy takie miejsca.

Kluby są przykładem kompleksowej oferty zajęć o charakterze edukacyjnym, integracyjnym i
rozwojowym. Lokalizacja poszczególnych placówek jest tak planowana, aby mieszkańcy wszystkich
dzielnic Krakowa mieli do nich dogodny dostęp.

Zajęcia w klubach są całkowicie bezpłatne, a wykaz klubów jest dostępny na stronie kkr.krakow.pl.

Działalność Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3 jest w całości finansowana ze środków Miasta
Krakowa. Zadanie koordynuje Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia.
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